segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00561 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Tomada de Preço

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
COPEL

PREFEITURA MUNIICPAL DE CENTRAL
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2018
O Município torna público que se encontra autorizado, a
realização do certame na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Nº 008/2018, sob o regime de PREÇO GLOBAL, na forma de
execução indireta, tendo por finalidade a execução de obras
de Recuperação de estradas vicinais dos seguintes
trechos: Trecho I:  BA-052 a Milho Verde, passando por
Caldeirãozinho; Trecho II: Caldeirãozinho a BA-052,
passando por Lagoa do Martins e Serra Grande e Trecho
III: BA-052 a Gameleira, passando por Tinede e Boa Vista,
totalizando 20,19 Km, situados na Zona Rural do
Município de Central/BA conforme convênio 822794/2015.
A Sessão para recebimento dos envelopes ocorrerá no dia 07
de Agosto de 2018 às 14:30 horas na Sala do Setor de
Licitações, localizada na Avenida João Durval Carneiro,
72,Centro.

Central/BA, 23 de julho de 2018
Eridan da Paz Lima Matos
Presidente da Comissão

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3FBC2D909A20DB920B7B049740F3F222

		2018-07-23T11:37:02-0300